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FRA

FORETAIGMØTE I SUNNAAS S\'KEHUS HF

Torsdag 72. februar 2075 klokken 12:00 ble det avholdt fotetaksmøte i Sunnaas sykehus HF i
Cladon Hotel og Congress Oslo Åirport, Gardernoen. Foretaksmøtet b1e glennomført som felles

mØte fot alle helsefotetakene i Helse Søt-Øst

Dagsorden:
1. Foretaksmøtetkonstitueres
2. Dagsorden
3. Oppdrag og bestilling 2015

4. Endringet i vedtektene

Til stede vat:
Helse Sør-Øst RHF, 100 % eier av fotetaket, represefltert ved styteleder Per Anders Oksum, som

også ledet møtet.

I tllegg møtte fra administras jonen i Helse Sør Øst RHF:
Administtetende direktør Cathtine M. Lofthus
Direktør styre- og eieroppfølghg Tote Robertsen, som også førte protokollen

Fra konsernrevisjonen Helse Søt Øst møtte Liv Todlem.

Fra styret i Sunnaas sykehus HF mØtte:

Styreleder Arne Rur
Styremedlem Venke Aune
Styremedlem Raymond Murbetg
Styremedlem Ånn Sissel Pettersen

I trllegg møtte fta administrasionen i Sunnaas sykehus HF:
Ådmirristretende direktør Ehar Magnus Stand

Foretakets revisot vat varslet i samsvar med helseforetaksloven.

Riksrevisjonen var vatslet i samsvat med riksrevisionsLoven.
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Sak l: Foretaksmøtet konstitueres

Sty-releder Per Åndets Oksum ønskct, som øvetste eiermyndighet og moteleder, velkommen.
Hafl spurte om det var merknader tiI hnkallingen. Det var ingen metknader til innkallingen.

Styreleder Åtne Rur ble valgt til å underskrive ptotokollen sammen med møteleder'

Forctaksmøtet vedtok:

Innkallirger godkje nnes. F-oreldk:møla/ r /c,ttlij vtf.

Sak2: Dagsorden

Styteleder Per Åndets Oksum spurte om noen hadde metknader til den utsendte dagsorden. Det
var ingen merknader til dagsorden.

Fotetaksmøtet vedtok:

I) agt a rde r go dkj e n n e s.

Sak 3: Oppdrag og bestilling 2015

Det b1e gtt en kort orientering fta Helse Sør-Øst ltHF om innholdct i oppdtag og bestiJling

2015.

I orientetilgen ble det spesrelt lagt vekt på de overordnede swringssignalene om å etablere

pasientenes helsetjeneste og det r.'iktige arbeidet med å bedre kvaLiteten i helsetienestene.

Helsefcrretaket skal i 2015 ptiotitere arbeidct med å tedusere vcntetidet og t]eme fristbtudd

Pålagtc oppgaver og styringskJav skal gjennomføres innenfor de tammer og rcssurser som bLir

stilt tii tådighct.

Foretaksmøtet vedtok:

Oppdmg og burillitry 20/ 5goret geldende for 5'urnaat gkelLtt HI'-.

Sak 4: Enddnger i vedtektene

I henhold til helseforetahsloven \ 12 llednktundinger skal endringer i vedtektcne i'edtas av

foretaksmøtet. Det ftemgår også ar- helscforetakslor.en \ 18 at forslag om å endre vedtektene skal

gjengis i innkallingen ti1 foretaksmøtet.

Foretaksmøtet vedtok:

I sansuar ruulfars/ag i innkd//ingen rcdtds Jblgtnda endinger i udtekteneJbr Sannaa-r slkehu'r [[Ir:

Endtinget i $ 7 Styret - førcte og andrc ledd
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Teksnn erdrcsforJblge app påleg ti/ det regonale belset'otztakel om å ndnsere adall styemedlemmer i
nttderliggende hel:eforetak. Den wduendige justeingen i antall styemedlemmer uil bli gennonfort da r\tret far
Helse 5'or-Øst RHP i møle 12. nars og ril bli bekrefut i ettefo/gerde forctaksnøter 13. nars slik at slrette

skal ha de t kane kte antall styemedlemmer;fra 16. mars 201 5.

$ 7 Sjrct,Jbrste oga re ledd, endres.fra

'Sunnaat ykehu HF ledes au et sltre. S jret ska/ ha inntil 9 medltmmer. Inøil 5 medlemner Wneufter du

foretaksmøte t. t-oretdksmøm ue /gr leder og ne$/.eder.

I tilhgg uelgtr de ansatte 4 sQremedlemmer rued uaramedlemmer. fuIed utgangtpunkt i de paxsfarbold nn da

dlgfe/de, de/tar stynnedlemmtr som er aalgl aa de ansalte ikke i behandling au saker sc,m gielder arbeidsgzaers

lorberedelse til forhandlinger ned arbeidstakere, arbeidskarflikler, rcltsttister nxed arbeidstakerorgarisayorcr

eller appsigelse au taifautakr."

Til ry [ 7 Sjret,Jbrsre og andrc ledd

"Sunnaas ykebus HF ledes au et slye. StJret rkal ba iurlil åtle medlemmer. Innti/.lira ned/emmer

lP?neufteJ at) fzftldksmøtet. F-oretaksmønt uelger leder og nestleder.

I tilleg uelg:r de ansatte inntil tre tyremedleruruer mad aaramedlemmer. Med utgargqunkt i de partforhold

nn da uil !e/de, de/tar sjreruedlemmer som er ualgt aa de ansatte ikke i behandling aa saker som glelder

arbeidsgiaert Jorberedelse rilforhandlinge r med arbeidstakere, arbeidskotrfliknr, rcllstrirter med

arbeids ta kerorganisajo ner e l/e r appsige/se au taifautaler. "

Endringet i $ 11 Låneopptak
Paragrafen endns lor å gi he/seforetaket a edrittg til å innga fnanielk leiedataler etler tamere god,Qlenning o,g

retningslixjer;fra Helse Sor Øt R]{F.

[ 1 1 Låmopptak endns.fi,a

"Sunnaas ykehus Hf- kan ikke oppta /ån tra ardre enn Heln SørØst RHF. Euernrel/e låneopptak skal

godkjernes au slret i He/se Sor-Øt RHF.

Sunraas ykehat HF gi: an/dning ti/ å inryå kngsiktige kieaataler ned andrc olfentlige wrksonheter i
tilkryltning til sanhandlingstiltak. Inngåelse aa slike leieavtaler er lm-f' ttet au de ti/ ntbaer tid gJeldende

re tni ngs li nj ar og Jiu l ln a kter. "

Til ry, $ 11 Lircopptak

"Sumaas tlkehns HF kan ikke opl:ta lår Jra andn enn Helv Sor-Øst RHF. Euennrelle låmopptak tkal
godkjernes au sgret i Helse Sør Ø:t RHP-.

Sunnaas ykehus HF gis arkdning til å )ttngå frurcielle kiedataler i tråd med der til enbuer tid gielde nde

Finan$trategi fa;tsatl au sjretJor Heln Sør-Øst P.HF. Finansielle leieautaler skal gadkjennes at Helse Sør-

Ø$ RIl.F, Finansielle leieaftaler med kontraktsuerdi 100 ntilloner kmner e//er mer nå i tilleg godkjennes

au Jinvtaksmotet for Helse Sor-Øt RHf-."
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Nlotct ble hei.et klokken 12:30.

Gardermoen, 12. febmat 2015.
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